АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     19.04.2023г.                                        г.  Аксай      № 86

Об ограничении движения личного

транспорта на территории Аксайского

городского поселения в связи с открытием

стелы «Вечной славы кораблям, судам и людям»

 по адресу: Чапаева 322 (сквер Никольского храма в г. Аксае)

Для реализации комплекса мер по обеспечению безопасности дорожного

движения, во избежание заторовых ситуаций на дорогах, в связи с открытием стелы

«Вечной славы кораблям, судам и людям» по адресу: Чапаева 322 (сквер Никольского

храма в г. Аксае),-

Ограничить движение личного автотранспорта на территории Аксайского

городского поселения, с 15:30 часов до 17-00 часов 20.04.2023г по адресу:

1.1. г. Аксай, ул. Ивана Шахового, в районе дома № 4 (между ул. Платова и

ул. Чапаева);

1.2. г. Аксай, ул. Чапаева, в районе дома № 297А;

1.3. г. Аксай, ул. Чапаева, в районе дома № 301.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru), опубликовать в общественно-

политической газете Аксайского района «Победа».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам Д.А.

Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                           А.М. Агрызков

Постановление вносит  МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

К ПРОЕКТУ РАСПОРЯЖЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Наименование распоряжения:

«Об ограничении движения личного транспорта на территории Аксайского городского

поселения в связи с открытием стелы «Вечной славы кораблям, судам и людям» по адресу:

Чапаева 322 (сквер Никольского храма в г. Аксае)»

Проект подготовил:

Наименование отдела Фамилия, имя,

отчество

Должность  Подпись

Заместитель начальника по

правовым вопросам

МКУ АГП «Благоустройство и

ЖКХ»

Б.В. Бакулов Заместитель

начальника

по правовым

вопросам

Обязательные визы:

Должность  Фамилия, имя,

отчество

Подпись  Дата

Начальник

Е.М. Постарнак

Согласование:

Должность Фамилия, имя,

отчество

Подпись Дата

Заместитель Главы

Администрации

Аксайского городского поселения

Д.А. Бобков

Заместитель Главы

Администрации

Аксайского городского поселения

по вопросам ЖКХ

А.С. Куленок

Начальник

общего отдела

С.П. Бондарь

Главный специалист общего

отдела

А.О. Минич